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Sak 01/23 Godkjenning av protokoll fra møte 14.november 
 

Forslag til vedtak 
Protokoll fra møte i administrativ samferdselsgruppe 14. november 2022 godkjennes. 

Saksredegjørelse 
Møtet ble gjennomført som et teams-møte. Utkast til protokoll ble sendt ut 17. november 
med frist for kommentarer 21. november. Mottatte endringsforslag er innarbeidet i endelig 
protokoll. 

Vedlegg  
Separat vedlegg: Utkast til protokoll fra møte 14. november 2022 
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Sak 02/23 Aktuelle saker 
 

Forslag til vedtak 
Informasjonen tas til orientering. 
 

Saksredegjørelse 
Hver fylkeskommune orienterer kort om viktige saker på «hjemmebane» siden sist møte i 
september. Maks 3 min per fylkeskommune. Også sekretariatet informerer om pågående 
aktiviteter som ikke omtales ifm. de øvrige sakene på sakskartet.  
 

Vedlegg  
Ingen vedlegg 
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Sak 03/23 Energistasjoner for grønn næringstransport 

Forslag til vedtak 
Administrativ gruppe tar saken til orientering. 
 

Saksredegjørelse 
Prosjektleder Lotta Möllerfalk orienterer om prosjektstatus. Det er satt av 10 minutter til 
orienteringen.  

Vedlegg 
Ingen vedlegg 
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Sak 04/23 Østlandssamarbeidet sitt arbeid med NTP 2025-2036 
 
 

Forslag til vedtak 
Administrativ samferdselsgruppe tar informasjonen til orientering. 

Saksredegjørelse 
Etter at Østlandssamarbeidet fikk utarbeidet og oversendt felles posisjonsnotat til 
samferdselsdepartementet og transportetatene medio desember (se separat vedlegg), har nå 
arbeidet med planlegging og gjennomføring av NTP-aktiviteter kommet i gang. Arbeidet bygger på 
kommunikasjonsplan (se vedlegg) som er omarbeidet etter innspillene fra forrige møte i fagpolitisk 
utvalg og etter møte i IC/NTP-gruppen tidligere nå i januar. Kommunikasjonsplanen er nå avstemt i 
forhold til posisjonsnotatet. 
 
På møtet vil det bli presentert en aktivitetsplan med tilhørende kommunikasjonsaktiviteter for 
Østlandssamarbeidet sitt NTP-arbeid.  
 
På møtet vil det også bli gitt en orientering om dialogmøte mellom samferdselsdepartementet og 
representanter fra fylkeskommunene på administrativt nivå 26. januar. Tema for møtet er TEN-T 
og EUs mobilitetspakke og hvordan dette innvirker på arbeidet med ny nasjonal transportplan. 
 
Jeg har også lagt ved en første skisse til en NTP-konferanse som planlegges 4. mai. Dette er et 
samarbeidsprosjekt mellom Østlandssamarbeidet, Osloregionen, LO og NHO (Østlandsregionen). 
Vi kan ta en liten runde på innhold og opplegg for denne konferansen. 
 
På møtet vil det også bli gitt nærmere informasjon om foreslåtte endringer i Østlandssamarbeidet 
sitt arbeid med InterCity. 
 
 

Vedlegg  
Separat vedlegg: Posisjonsnotat, desember 2023 
Separat vedlegg: Kommunikasjonsplan for NTP-arbeidet fram mot sommeren 2024 
Separat vedlegg: Første skisse til program for NTP-konferanse 4. mai. 
 
 
  



 7 

 

Sak 05/23 Kontaktpersoner for arbeid med Oslofjorden 

Innstilling 
For å bistå sekretariatet med å følge opp bestillingen fra fagpolitisk utvalg utpekes følgende 
kontaktpersoner: 

- Oslo kommune: 

- Viken fylkeskommune: 

- Vestfold og Telemark fylkeskommune: 

- Innlandet fylkeskommune: 

Saksredegjørelse 
I møte i fagpolitisk utvalg 28. november 2022 var samferdselssektorens påvirkning og ansvar i 
arbeidet med tilstanden i Oslofjorden på dagsorden. Det var et faglig program med innlegg fra 
Miljødirektoratet, Statsforvalteren i Oslo og Viken og Statens vegvesen.  
 
I sak 25/22 vedtok utvalget at de ber administrativ gruppe og sekretariatet vurdere hvordan 
fylkeskommunene kan styrke samarbeidet om vannmiljø og tilstanden i Oslofjorden på 
samferdselsområdet. 
 
Dette arbeidet bør ses i sammenheng med det øvrige samarbeidet om Oslofjorden i 
Østlandssamarbeidet, hvor det blant annet er opprettet en felles koordineringsgruppe sammen 
med kommunene i Osloregionen IPR. Gruppen består av medlemmer som har ansvar for 
vannforvaltning i fylkeskommunene og kommunene. Koordineringsgruppen har allerede pekt på 
samferdsel som et anbefalt innsatsområde for fylkeskommunene og kommunene, og har bedt 
sekretariatene i Østlandssamarbeidet og Osloregionen IPR om å forberede en administrativ 
fagsamling om samferdsel og vannmiljø. 
 
Derfor trenger sekretariatet en eller to kontaktpersoner i hver fylkeskommunene som har et 
ansvar for å arbeide med vannmiljø i samferdselsavdelingene. Kontaktpersonene skal bistå 
sekretariatet i å følge opp bestillingen fra fagpolitisk utvalg og bidra til å koble samferdselssektoren 
bedre på arbeidet i koordineringsgruppen for Oslofjorden. 
 
Rammene og mandatet for kontaktpersonene vil bli nærmere vurdert, men det forventes i 
utgangspunktet ikke at dette vil være spesielt arbeidskrevende.   
 

 

Vedlegg 
Ingen 
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Sak 06/23 Opplegg for møte i fagpolitisk utvalg mandag 13. februar 
 
 

Forslag til vedtak 
Adm. samferdselsgruppe slutter seg til at de skisserte temaene settes opp på agendaen for møte i 
fagpolitisk utvalg mandag 13. februar. 
 

Saksredegjørelse 
Neste møte i fagpolitisk utvalg er berammet til mandag 13. februar kl. 10:00-12:00. Denne gangen 
er det lagt opp til et digitalt møte på teams. 
 
 
Det er aktuelt å sette opp følgende saker settes opp på sakskartet: 
 

- Aktuelle saker (orienteringer) 
- Energistasjonsprosjektet, statusrapportering 
- Areal og naturregnskap – betydning for planlegging på samfersdelsektoren 
- Aktivitetsplan for arbeidet med NTP 2025-2036 
- Beredskap. Erfaringsdeling etter brukollapsen Tretten Bro 
- Årsrapport 2022 på samferdselsområdet 
- Møtekalender 2023 

 
Når det gjelder sak om beredskap, så kan vi i møtet drøfte om det er naturlig å drøfte tematikken 
på politisk nivå (i fagpolitisk utvalg), eller om det er mer hensiktsmessig at tematikken drøftes på 
administrativt nivå. Aud sine vurderinger vil her være viktig. 

Vedlegg  
Ingen vedlegg 
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